De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 54,144.30

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 28,426.20

Total 82,570.50

**Ochenta y dos  mil quinientos setenta con 50/100 (82,570.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.2744-Versión 1 82,570.50

Monto de Compromiso
10/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130806519 INGENIERIA TECNOLOGIA Y SERVICIOS OROZCO SRL 82,570.50

Total 82,570.50